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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2024 

 
Skillinge Leje Samhällsförening har som ändamål att vidtaga och 
samordna åtgärder avsedda att främja samhällets utveckling och 
invånarnas trevnad och att föra samhällets talan utåt (utdrag ur 
stadgarna). 
 

Sedan årsmötet den 25 mars i scoutstugan och det konstituerande 
styrelsemötet den 7 april har styrelsen följande sammansättning för 
tiden fram till årsmötet 2025: 
 
Ordf.    Anders Nyman 
V.ordf.  Malin Andersson 
Kassör  Ulf Mårtensson  
Sekr.           Rolf Lantz   
Ledamot            Carolina Hansson 
                       Cecilia Persson 

                       Ludvig Lancing     
Suppleant      Tilla Larsson 
                        Filip Lancing 

                       Per Testad  
 Ordförande och kassör har tecknat föreningen var för sig. 

 
Medlemsvgiften har varit 100:- per person. Antalet medlemmar 
2024 landade på 266, en ökning från 2023 med 31 personer.                                                                                     
Över 500 personer har följt Lejet på Facebook. 

    
Vid årsmötet valda revisorer fram till årsmötet 2025: 

             Göran Hansson                                                                             
       Ingemar Nilsson 
       Charlotte Österlund (suppleant) 

 
Vid årsmötet vald valberedning fram till årsmötet 2025: 

      Stina Sandin (sammankallande) 
            Anders Fallgren 
             Anders Lancing 

 



Under 2024 har styrelsen haft 9 protokollförda möten, varav ett varit 
konstituerande. Ett sedvanligt sommarmöte arrangerades den 29 juli 
på Skillinge Teater. 
 
VERKSAMHET 

 

Hamnen 
Två  hamnrådsmöten har hållits under året med Anders Nyman och 
Carolina Hansson som Lejets representanter och från kommunen 
hamningenjören Magnus Lembke. Åtgärder efter stormen Babet har 
diskuterats och senare har vi även kunnat se hur mycket som faktiskt 
har genomförts, bl a ny stenskoning längs med Strandgatan från 
”Sandy Hook” till lilla slipen och senare även vid yttre piren. Ny 
beläggning på kajen ut till Tudeludan gjordes klar under sommaren 
och nu återstår bara ny beläggning längst ut på den yttre piren. 
De framtida ödena för de sjöodugliga fartygen är fortfarande inte löst. 
 

Kommunen 

Lejet har varit representerad vid kommunens dialogmöten rörande 
förskola/skola, den nya översiktsplanen och det mycket diskuterade 
”lokalpaketet.”   

 

Valborg och Nyår 

Det traditionella firandet av valborg var mycket välbesökt. 
Företagarföreningen hade engagerat krögaren Daniel Berlin som 
vårtalare. Sångerna till våren leddes av Kalle Spetz och Räddnings-
värnet svarade för brandsäkerheten. 
Motiverad av ekonomi, miljö och hänsyn till husdjur beslutade Lejets 
styrelse att likt förra året inte genomföra något nyårsfyrverkeri. 

 

Sommarmöte 

Ett välbesökt sommarmöte avhölls i Skillinge Teaters restaurang den 
29 juli med Magnus Lembke hamningenjör, och Linda Larsson, 
enhetschef offentliga miljöer, som inbjudna gäster. Inledningsvis 
presenterades planerade reparationer efter stormen Babet och 
utvecklingen av hamnområdet. Därefter besvarades de i förväg 
inlämnade frågorna rörande förhållanden i hamnen som upplevs vara 
Skillinges själ och klassad vara av riksintresse.  Mötet fortsatte med 
att Anna Agger och  Anders Nyman berättade om Sjöräddningens 
nationella och lokala verksamhet och planerna för en ny 
räddningsstation i hamnen. Maria Lancing fortsatte med att berätta om 
arbetet med boken ”Skillinge då, nu och i framtiden” . Mötet 



avslutades med diskussioner i ett antal ”bikupor” för att samla 
angelägna frågor för Lejet att arbeta med. 

 

 
Skolan 

Skolbyggnaden har varit ute till försäljning under året utan avslutad 
försäljning. Lejet har framfört synpunkter på viss spekulant och en oro   
för framtiden för förskolan, fortfarande inhyst i skolan under ett avtal 
som går ut  2026. Möten planeras med kommunen tidigt 2025. 

 

Trafiken 

Lejet har haft en fortsatt kontakt med Trafikverket och kommunen för 
en ökad säkerhet genom en bättre cykelväg genom byn och ett 
övergångsställe vid affären. Vi har också föreslagit att den streckade 
och förbryllande markeringen längs Kaptensgatan skall tas bort och 
ersättas med ett antal platser för kortvarig parkering. Har fått beskedet 
att färdigställandet av den nya parkeringsplatsen längst norrut av byn 
har försenats p g a överklaganden från markägaren norr över. 

     
Smyckning och trivsel 

Med ekonomiskt bidrag från kommunen planterades nya blommor i 
krukorna på ett antal platser och inför julen installerades en julgran i 
metall med belysning på gröningen vid rondellen. Den traditionella 
belysningen på gröningen utmed havet lyste upp vintermörkret. 
Den årliga strandstädningen genomfördes i juni. 
 

Laddstolpar 

Lejet har vid flera tillfällen påpekat behovet av flera laddplatser som 
en service till boende och besökare. Kommunen har svarat att man 
noterat ett svalt intresse från entreprenörer att installera laddstolpar. 
  

 Bidrag 

 Ekonomiska bidrag har lämnats till Skillinge Frivilliga Räddnings-
värn för underhåll av livboj, till Österlen FF:s ungdomsverksamhet 
samt till Skillinge Bildforum. 

 

Medlemskap 

Skillinge Leje har under året varit medlem i Skillinge Företagare-
förening. 
 

Ekonomi 

För resultat- och balansräkning samt revisionsberättelse hänvisas till 
den efterföljande separata rapporten. Skillinge i mars 2025  Styrelsen 



 

 

 
 
 



 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



INFORMATION FRÅN LEJET  
 
Hamnområdet 

Det stora som hänt i hamnen är att varvet på Skillinge såldes under 
2024. Ny ägare är en stor varvskoncern som heter Ö-borgen med 
huvudsäte på Öckerö och även ägare av varvet i Simrishamn.  I och 
med köpet kommer hamnområdet mellan den stora varvshallen och 
norra hamnen att hägnas in så för att ta sig ut på den yttre piren 
kommer nu varande väg mellan varvet och de gamla hoddorna och ut 
mot piren att asfalteras och en gångbana anläggas. 

 
 

Fira Valborg med oss och många andra !                       
Samling vid gamla slipen i Skillinge hamn kl. 20.30 
för ett fackeltåg till strandkanten nedanför idrotts-
platsen. Där tänder vi gemensamt bålet, lyssnar på 
vårtal och sjunger välkända sånger till den efter-
längtade vårens ära. Skillinge Leje och Skillinge . 
  

                                          

 
STRANDSTÄDNING  8 JUNI - VÄRLDSHAVSDAGEN    
Ställ upp i Lejets insats mot nedskräpningen av vår vackra strand 
och för att kunna njuta av en skräpfri upplevelse där hav och land 
möts. Samling med oöm klädsel och arbetshandskar utanför 
Sjöfartsmuséet kl 14.00.  
 

 TACK 

  Ett stort tack till de personer och organisationer som gör ideella         
 insatser för att öka gemenskapen, tryggheten och trivseln på 
 Skillinge.  

 

Besök www.skillinge.com, gå med på Lejets Facebook och ta 
del av bildskatten på www.skillinge.net 
 

  Årsavgiften för 2025 är 100:- per person.                                                             
 Du som vill känna dig delaktig i och stödja Lejets 
 arbete uppmanas att betala medlemsavgiften via 
 bankgiro 5329-1779 eller Swish 123 1381375 (glöm ej att    
 ange din e-postadress)                        


